（公印省略）

兵商協第２４－９２号

令和７年１月３０日

兵庫県高等学校商業教育協会

関係高等学校長 様

兵庫県高等学校商業教育協会

理 事 長   中野 卓哉

（県立神戸商業高等学校長）

全国商業高等学校長協会および全国商業高等学校協会より

令和6年度卒業生進路調査について（依頼）

平素は本協会の事業にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

標記のことについて、依頼がありましたので、下記の通り案内させていただきます。

記

１ 調査対象 令和6年度本協会会員校で商業関係科目を履修している生徒

２ 提出方法 添付エクセルデータまたは、全商ホームページより「令和6年度卒業生進路調査票」をダウンロードし、

入力して本協会事務局までメールで送付。

３ 提出期限   令和７年３月２８日（金）

４ 提出先  本協会事務局メール（jimu@shogyo.jp）

ファイル名“R06_卒業生進路調査（学校名）”

※必ずファイル名に学校名の入力をお願いします。

５ その他  全商Webへの入力は、システムが完成していないため、エクセルでの集計となります。よって、全商

Webへの入力は不要です。

問合せ先

兵庫県高等学校商業高等学校協会

（県立神戸商業高校内）

事務局 原田 浩充

078-707-6464